BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2020/BNN-VP
V/v: phối hợp triển khai chính sách tín dụng đối với nông nghiệp, nông thôn
	Hà Nội, ngày 03 tháng 07 năm 2012

Kính gửi: Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam Nguyễn Văn Bình.

Theo đề nghị của Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam tại Công văn số 3898/NHNN-TD ngày 27/6/2012 về việc cử đầu mối và chỉ đạo các bộ phận có liên quan để phối hợp với Ngân hàng Nhà nước trong việc đề xuất các chính sách tín dụng hỗ trợ đối với các lĩnh vực, sản phẩm chủ yếu trong nông nghiệp, nông thôn; Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn cử Ông Trang Hiếu Dũng, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch làm đầu mối phối hợp với Quý cơ quan. Mọi thông tin xin liên hệ trực tiếp với Ông Trang Hiếu Dũng theo số điện thoại 0913234785.

Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn trân trọng cám ơn Thống đốc Ngân hàng Nhà nước Việt Nam và mong thường xuyên nhận được sự quan tâm, phối hợp trong thực hiện nhiệm vụ được giao.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ KH, VP Bộ, TCTS, các Cục: TT, CB (để t/h);
- Lưu: VT, TH.
	BỘ TRƯỞNG

Cao Đức Phát